
 

Strona 1 z 1 

Katowice, dn. 12.07.2010 r. 
 
 
 
L. dz. ……………………….. 

 

Sprostowanie 
Dotyczy:  
Pisma z dnia  06 lipca 2010 roku, dotyczącego unieważnienia postępowania postępowania prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego nr RU/DW/37/10 o wartości zamówienia poniżej 193.000 € na DOSTAWĘ PRECYZYJNEGO MIERNIKA RLC 1 
SZT. 
 
Zamawiający informuje, iż w ww. piśmie błędnie wpisano kryterium oceny ofert. Zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków 
Zamówienia przy ocenie ofert złożonych w postępowaniu Zamawiający brał pod uwagę dwa kryteria: cenę – waga kryterium – 
90% oraz gwarancję na urządzenie – 10%. Prawidłowe zapisy winny przedstawiać się następująco: 
 
Informujemy, że w przedmiotowym postępowaniu jako najkorzystniejsza została uznana oferta, której treść odpowiada 
treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, a także przedstawia najkorzystniejszy bilans ceny oraz kryterium 
gwarancji na urządzenie. 
  
zamiast: 
 
Informujemy, że w przedmiotowym postępowaniu jako najkorzystniejsza została uznana oferta, która zgodnie z kryterium 
oceny ofert przedstawionym w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia otrzymała maksymalną ilość punktów. 
 
Zapis dotyczący informacji zawierających nazwy (firmy), siedziby i adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty wraz ze 
streszczeniem oceny i porównania złożonych ofert zawierającym punktacje winien przedstawiać się następująco: 
 
Kryteria oceny ofert  -  cena 90%, gwarancja na urządzenie – 10%. 
 

 
Nr 

oferty 

Firma (nazwa lub nazwisko oraz 
adres wykonawcy 

Cena oferty Gwarancja na 
urządzenie 

Streszczenie oceny i porównania złożonych 
ofert (w pkt.) 

Kryterium 
 

Cena 
 

Gwarancja na 
urządzenie 

 

1 
 

AM TECHNOLOGIES POLSKA 

Sp. z o. o 

Ul. Nakielska 3 
01-106 WARSZAWA 

149.280,42 PLN 36 miesięcy 

 
90,00 

 
10,00 

 
zamiast: 
 
KRYTERIUM  -  cena 100% 
 

 
Nr oferty 

Firma (nazwa lub nazwisko oraz adres 
wykonawcy 

 
Cena oferty 

Streszczenie oceny i porównania 
złożonych ofert (w pkt.) 

 

1 
 

AM TECHNOLOGIES POLSKA Sp. z o. o 

Ul. Nakielska 3 
01-106 WARSZAWA 

 
149.280,42 PLN 

 
100,00 

 

Pozostałe zapisy informacji o wyborze oferty najkorzystniejszej pozostają bez zmian. 
 
 
 
         ……………………………………………….                    ………………………………………………………………. 
              Sekretarz Komisji Przetargowej                                              Przewodniczący Komisji Przetargowej 
 


